
                 Mateřská škola Pyšely, okres Benešov
                               se sídlem Na Prádle 252, 251 67 Pyšely
             IČ : 75031671 ,  e-mail: reditelka@mspysely.cz,  www. mspysely.cz

 Žádost o přijetí dítěte k     předškolnímu vzdělávání v     Mateřské škole Pyšely
Registrační číslo -   

1.Dítě( účastník řízení)

  Jméno a příjmení :……………………………………………………………………………...

  Datum narození:……………………………………………………………………………….

  Místo trvalého pobytu:…………………………………………………………………………

Zastoupené zákonným zástupcem 

2. Zákonný zástupce, žadatel :

Jméno a příjmení :……………………………………………………………………………….

Místo trvalého pobytu :………………………………………………………………………….

Adresa pro doručování písemností :…………………………………………………………….

Telefonní spojení :……………………………………………………………………………….

Email :…………………………………………………………………………………………..

ID soukromé datové schránky………………………………...

Žádám o přijetí dítěte :…………………………………………………………………………..

k předškolnímu vzdělávání v Mateřské škole Pyšely, okres Benešov  od :  

3.Preferovaný zástupce pro komunikaci :    Rodiče ( zákonní zástupci) se dohodli, že 
záležitosti přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání , bude vyřizovat zákonný zástupce :

Jméno a příjmení :…………………………………………………………………………….

Adresa pro doručování písemností …………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………..

mailto:reditelka@mspysely.cz


Doplňující informace k žádosti, jiné sdělení…………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………..

Datum podání žádosti :………………………………………………………………………….

Podpis zákonného zástupce žadatele : …………………………………………………………..

Podpis druhého zákonného zástupce :…………………………………….............................….
                                            

Žadatel ( zákonný zástupce dítěte) svým podpisem potvrzuje, že veškeré údaje uvedl pravdivě, o svých právech 
byl poučen a všemu plně porozuměl.

V průběhu přijímacího řízení má účastník právo ,v souladu s §36, odst.3 zákona č.500/2004 Sb.( správní řád), ve
znění pozdějších přepisů, seznámit se s obsahem spisu v dané věci před vydáním rozhodnutí.
Současně má účastník řízení právo doložit další listinné materiály a vyjádřit se k podkladům před vydáním 
rozhodnutí po předchozí emailové  nebo telefonické  domluvě s ředitelkou Mateřské školy Pyšely, okres 
Benešov.

Mateřská škola Pyšely, Na Prádle 252, 251 67 Pyšely je správcem osobních údajů.
Informace o zpracování svých OÚ naleznete na www.mspysely.cz

Ověřil : ……………………………………………………………………………..
podpis ředitelky MŠ 

                                    

http://www.mspysely.cz/

	Mateřská škola Pyšely, okres Benešov
	Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání v Mateřské škole Pyšely

